
令和  ３年　５月１８日（火）午後　５時００分　一般財団法人札幌市住宅管理公社総務部総務課契約担当係（簡易書留郵便必着）

令和  ３年　５月１９日（水）午前　９時３０分　一般財団法人札幌市住宅管理公社　３階会議室

令和　３年　５月１９日（水）午前　９時３０分　～　令和　３年　５月２０日（木）午後　４時００分

内訳書提出

落札者所在地

落札者名称

８０,３０５,８９６円

札幌市白石区菊水９条２丁目２－２

入札結果

名称 円山陸上競技場電気設備改修工事

事後審査型制限付郵送一般競争入札

発注区分

最低制限価格

工種（業種）

Ａ

公告日

７９,４４０,０００円（予定価格×１００/１１０）

最低価格

完成期限又は工期 令和  ３年１２月１０日（金）

札幌市中央区宮ケ丘３

落札方式

令和  ３年　４月２２日（木）

一般競争入札等結果情報詳細（工事等）
公告

区分

第　２０２１－２　号

工事

令和 ３ 年度

第　００２２　号

年度

工事（業務）番号

落札

落札金額（消費税等を含む）

申請書受付期間

北明電気工業㈱

備考

入札方法

事後審査

７３,００５,３６０円（入札書比較価格×９１．９％）

単体企業

※入札参加者の開札への立会いは原則行わない

入札書提出期限・送付先
※簡易書留郵便以外の方法により提出（送付）された入札書及び提出期限までに到達しなかった入札書は無効とする

最低制限価格

電気

有

必要

工事場所又は履行場所

審査区分

等級

入札書比較価格

開札



結果 金額（税抜、円） 簡易書留引受番号 和 抽選番号
抽選
順位

1 71,167,360 失格

2 73,005,360 失格（内訳書なし）

1 2 73,005,360 38005810754 21 1.40 1 落札（くじ）

2 2 73,005,360 38033233755 32 2.13 2

3 5 73,084,800 46620882840 0 0 1 くじ

4 5 73,084,800 42351050420 14 0.93 2

5 5 73,084,800 46658871114 15 1.00 3

6 5 73,084,800 47024687334 20 1.33 4

7 5 73,084,800 47024968701 24 1.60 5 くじ

8 5 73,084,800 47109433184 24 1.60 6

9 5 73,084,800 47656231873 26 1.73 7

10 5 73,084,800 46531585494 28 1.86 8

11 5 73,084,800 30553542294 30 2.00 9

12 5 73,084,800 47535008555 35 2.33 10

13 15 73,095,000

北明電気工業㈱

㈱山口電気機械工務所

㈱エコテック

札信電気實業㈱

島津電設㈱

札幌通信電設㈱

亜細亜電気工事㈱

大成電気㈱

㈱札幌機電工業所

北盛電設㈱

㈱結城電気工事

協信電気工業㈱

親栄電気工事㈱

坂本電設㈱

ユニオン電建㈱

落札
候補順

決定商号又は名称
第１回入札 同額抽選結果【参加総数 15者（奇数和）】


